
Bezpečný,
inovativní,
ekologický.



Rkeg je nyní ještě lepší

Nový zelený
Rkeg 20 l je ideální
pro víno a cider



Pivo Víno Cider

KvasLimonáda

Ještě 
bezpečnější
nový fitink



Rkeg je bezpečný a spolehlivý

Vysoce viskózní surovina PET
zvyšuje odolnost
a zachovává chuť po dlouhou dobu.

Závitová konstrukce
pro spolehlivé utěsnění.

Spolehlivé utěsnění



Vyšší pevnost
Díky designu, konstrukci dna a 
rozložení materiálu je Rkeg 
neuvěřitelně pevný a vydrží:

Zkoušku pádem z výšky 1,2 m

Zkoušku propíchnutím

Zkoušku chemické odolnosti



Jedinečné
fitinky

Manžeta – pojistný ventil

Ochrana proti přetlaku
zabraňuje výbuchu Rkeg.

Pojistné membrány

Dvouúrovňová
ochrana ve fitincích A a G

Pojistná membrána ve fitincích 
D a S.



Spolehlivá fixace s ochranou
před neoprávněným otevřením.

Bezpečná likvidace díky novému uzávěru 
na uvolnění tlaku.

Jedinečné fitinky



Hlavní výhody

Adaptér pro přechod
z kovových sudů
na Rkeg bez výměny
plnicí linky.

Možnost opakovaného použití.

Snížení výdajů.

Vhodné pro všechny linky k plnění nápojů 
do keg sudů

Rychlý začátek
s minimálními investicemi.



Montážní linka Rkeg



Rkeg je ekologický



Technické parametry
keg sudů

30l Rkeg

20l Rkeg

20l Rkeg green

9,5 l Rkeg

5 l Rkeg

Doporučení pro přepravu/skladování:



Fitink typu A

Fitinky
D a S

Fitink typu G

Konstrukce fitinku umožňuje
automatické uvolnění tlaku
při překročení 1,5násobku maximálního 
pracovního tlaku.

Popis
fitinků



Výhody pro prodejní místa



Spolehlivé 
dodávky Rkeg

Sady pro výfuk na místě

Rkeg je připraven ke stáčení

Krabice s vlastní značkou

Kompletní technická 
podpora od nápadu až po 
produkt.



Automatizovaná
montážní linka na Rkeg

https://youtu.be/FBWcNLaW5Rc
https://youtu.be/mF3iL4YkYm8
https://youtu.be/mF3iL4YkYm8


Automatizovaná
montážní linka na fitinky

https://youtu.be/FBWcNLaW5Rc
https://youtu.be/FBWcNLaW5Rc
https://youtu.be/FBWcNLaW5Rc


Rkeg
Spolehlivý obal
Odpovědné podnikání

Důvěřují nám i takoví lídři na trhu 
jako



Rkeg vyrábí kazaňský závod Europlast, 
který je součástí sdružení podniků 
Europlast.

9 ruských závodů s kompletním 
výrobním cyklem:

VÍCE NEŽ 20 LET NA TRHU!



www.Rkeg.one


